
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
# , Ж h г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении мероприятий, посвященных Дню 
памяти и скорби и годовщине начала Великой 
Отечественной войны

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби и годовщине начала Великой 
Отечественной войны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 22.06.2023 г. с 14:10 час. до 14:20 час. временное ограничение 
движения транспортных средств и общественного транспорта на круговом движении 
от дома №1 по ул. Ленина до дома №2 по ул. Республики, на круговом движении от 
дома №2 по ул. Республики до ул. пл.К.Маркса, на круговом движении от ул. пл. 
К.Маркса до дома №1 по ул.Ленина.

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского 
округа, не вносить изменения в движение общественного транспорта, предусмотреть 
разворотные площадки в соответствии с проведением мероприятий, на время, 
указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД РФ 
«Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение движения 
транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа 
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е. С.

Подписан: Заикин 
Алексей

в информационно-

Исполняющий обязанности главы 
Кыштымского городского округа Алекса 4 

Дата: 
10:06:58

ович
Ш 2 2


